
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 05 kwietnia 2024 r.      

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert dotyczących realizacji 

zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w 2024 r.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z art. 17 ustawy 

z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert organizacji pozarządowych 

oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczących realizacji zadań publicznych z zakresu 

pomocy społecznej w województwie mazowieckim w formie powierzania lub wsparcia w 

2024 r., złożonych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego przez Wojewodę 

Mazowieckiego w dniu 15 lutego 2024 r., zmienionego ogłoszeniem z dnia 24 marca 2024 r., 

zwaną dalej „Komisją”.

2. W skład Komisji wchodzą:

1) przewodnicząca Komisji - Iwona Mil-Wawrzynowicz - Zastępca Dyrektora Wydziału 

Rodziny i Polityki Społecznej w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, 

zwanym dalej "Urzędem";

2) członkowie Komisji:

a) Anna Olszewska  - Dyrektor Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej w Urzędzie,

b) Edyta Porycka - Zastępca Kierownika Oddziału do spraw koordynacji systemów 

zabezpieczenia społecznego Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej w Urzędzie, 

c) Anna Laskowska – starszy specjalista Wydziału Wychowania i Kształcenia 

Specjalnego Kuratorium Oświaty w Warszawie,

d) Katarzyna Karolak – przedstawiciel Chorągwi Stołecznej Związku Harcerstwa 

Polskiego,

e) Agata Pietras – przedstawiciel Stowarzyszenia Antidotum.



3. Obsługę organizacyjno-techniczną prac Komisji powierza się pani Emilii Chojnackiej - 

Starszemu Inspektorowi w Oddziale do spraw koordynacji systemów zabezpieczenia 

społecznego Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej w Urzędzie.

§ 2. 1. Do zadań przewodniczącej Komisji należy w szczególności:

1) inicjowanie i organizowanie prac Komisji;

2) ustalanie miejsca i terminów posiedzeń Komisji oraz poinformowanie o nich członków

Komisji;

3) przewodniczenie pracom Komisji.

2. W czasie nieobecności przewodniczącej Komisji, jej zadania wykonuje inny członek 

komisji, wyznaczony przez przewodniczącą Komisji.

§ 3. Zasady pracy Komisji określa:

1)  zarządzenie nr 137 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu postępowania w zakresie zlecania zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym i innym podmiotom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego, zmienione zarządzeniem nr 121 z dnia 16 marca 2021 r.; 

2)  załącznik do „Programu współpracy Wojewody Mazowieckiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2024 rok”, określony zarządzeniem Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 20 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy Wojewody Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok”.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rodziny 

i Polityki Społecznej w Urzędzie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski


		2024-04-05T13:20:49+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




